[bookmark: _GoBack]Об утверждении нового состава комиссии по противодействию коррупции в городском округе Красногорск

В  соответствии   с  Федеральным  законом  от  25  декабря  2008  года № 273-ФЗ  «О противодействии коррупции»,  Указом Президента РФ от 13.04.2010 № 460 "О Национальной стратегии противодействия коррупции" и Указом Президента РФ от 01.04.2016 № 147 "О Национальном плане противодействия коррупции на 2017 - 2018 годы», а также в соответствии со структурой администрации городского округа Красногорск, утвержденной решением  Совета  депутатов  городского  округа Красногорск от 27.04.2017 № 110/8 и в целях повышения эффективности деятельности по профилактике коррупционных и иных правонарушений в городском округе Красногорск постановляю:
1.	Утвердить новый состав комиссии по противодействию коррупции в городском округе Красногорск (приложение № 1).
2.	Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские вести» и на официальном сайте администрации городского округа Красногорск в сети «Интернет».
3. Признать утратившим силу приложение № 1 к постановлению администрации городского округа Красногорск от 31.01.2017 №184/1 «Об утверждении нового состава и Положения о комиссии по противодействию коррупции в городском округе Красногорск».
4.	Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя главы   администрации  городского  округа  Красногорск  по  безопасности А.В. Бутенко.

Глава городского округа Красногорск                                                 Р.Ф. Хабиров

Исполнитель                                                                                             В.В. Черныш

Верно
Старший инспектор общего отдела
управления делами 	                                           		  Ю.Г.Никифорова

Разослано: дело-2, прокуратура, Бутенко А.В., Жукову Н.Н., Селиверстову М.А, Оринцевой Н.М., Морозову А.В., Меняйло С.И., членам и секретарю комиссии по противодействию коррупции - 8.

Приложение № 1
к постановлению администрации городского округа Красногорск
от _________2017г. № _________

СОСТАВ
 комиссии по противодействию коррупции в
городском округе Красногорск

	Председатель  комиссии:

	Хабиров
Радий Фаритович

	Глава городского округа Красногорск

	Заместители председателя комиссии:

	Бутенко
Александр Валериевич

Жуков
Николай  Николаевич
	Заместитель главы администрации городского округа Красногорск по безопасности

Начальник УМВД России по Красногорскому району (по согласованию)

	Селиверстов
Михаил Анатольевич
	Начальник 1 отдела 6 ОО УФСБ России по г. Москве и Московской области (по согласованию)

Члены комиссии:

	Коновалова
Елена Викторовна
	Первый заместитель главы администрации по экономике и финансов

	Киреев
Михаил Юрьевич

Феоктистов
Дмитрий Валерьевич

	Первый заместитель главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству

Заместитель главы администрации по земельно-имущественным отношениям

	Тельбухов
Игорь Александрович

	Заместитель главы администрации по социальной сфере

	Иванова
Наталья Константиновна

	Начальник правового управления администрации

	Забатурин
Сергей Владимирович

Заварухин
Александр Олегович

	Красногорский городской прокурор
(по согласованию)

Секретарь комиссии
Старший инспектор отдела профилактики терроризма, экстремизма и межнациональных конфликтов и противодействия коррупции

Исполнитель                                                                                             В.В. Черныш

Разослано: дело-2, прокуратуру, Бутенко А.В., Жукову Н.Н., Селиверстову М.А, Оринцевой Н.М., Морозову А.В., Меняйло С.И., членам и секретарю комиссии по противодействию коррупции - 8.

СОГЛАСОВАНИЯ
	Дата
	Суть возражений, замечаний, предложений
	Ф.И.О.
Должность
	Личная подпись